Ghibo dictus Jacobs soen domum et aream sitam in Busco ultra pontem dictum die Boertsche Brugge vocatum inter hereditatem quondam Johannis dicti Lanen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici (dg: l) dicti Sweertveger (dg: ex alio) nunc ad Ghibonem dictum Penninc spectantem ex alio venditam primodicto Ghiboni a Willelmo filio quondam (dg: W) Rodolphi dicti Roefs de Volkel fullonis prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo van der Heijden suo fratri filio quondam Jacobi dicti Oeden soen van der Heijden cum litteris et (dg: jure) #aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 752v 05 do 23-02-1402.

Jacobus zvw Jacobus Oeden soen van der Heijden droeg over aan zijn broer Ghibo Jacobs soen (1) de helft in 2 hont land, die behoorden aan Willelmus gnd Goebels soen van Gewanden, uit 5 hont land, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, tussen wijlen Aleijdis gnd Goetkijns enerzijds en wijlen Bela van Megen anderzijds, welke 2 hont voornoemde Ghibo zvw Jacobus van der Heijden, tbv hem en zijn broer eerstgenoemde Jacobus, gekocht had van voornoemde Willelmus Goebels soen, (2) de helft in 4 hont, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Aleijdis gnd Goetkijns enerzijds en Philippus van Hijnen anderzijds, welke 4 hont eerstgenoemde Jacobus en zijn broer Ghibo Jacobs soen gekocht hadden van Johannes van Heze korenkoper en Willelmus Gobels soen van Ghewanden.

Jacobus filius quondam (dg: Jacobus) Jacobi Oeden soen van der Heijden medietatem ad se spectantem in duobus hont terre que spectabant ad Willelmum dictum Goebels soen de Gewanden de quinque hont terre sitis in parochia de Roesmalen retro locum (dg: dictum H He) dictum Heze inter hereditatem quondam Aleijdis dicte Goetkijns ex uno et inter hereditatem quondam Bele de Megen ex alio que duo hont terre predicta Ghibo filius dicti quondam Jacobi van der Heijden (dg: et) ad opus sui et ad opus primodicti Jacobi sui fratris erga dictum Willelmum 'Geboels soen emendo acquisierat #prout in litteris# atque medietatem ad primodictum Jacobum spectantem in quatuor hont (dg: sitis) sitis in dicta parochia de (dg: Roes) Roesmalen in loco dicto Heze in loco dicto die Vrede inter hereditatem Aleijdis dicte Goetkijns ex uno et inter hereditatem Philippi

¹ Zie → BP 1184 f 256v 09 wo 13-01-1406, verkoop van dit huis en erf.

de (dg: Hij) Hijnen ex alio que quatuor (dg: hon) hont terre primodictus Jacobus et (dg: Andreas) Ghibo Jacobs soen eius frater erga Johannem de (dg: Hez) Heze emptorem bladi et Willelmum Gobels soen de Ghewanden emendo adquisierat' prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghiboni (dg: Jacobs soen su) Jacobs soen (dg: pro) suo fratri cum litteris et jure (dg: promittentes) promittens super omnia cum tutore (dg: super) ratam servare et (dg: obligationem ex parte eiusdem deponere) obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 752v 06 do 23-02-1402.

Willelmus zvw Egidius gnd Zeelmaker droeg over aan Nijcholaus gnd Rodekens soen, tbv de H.Geest in Oss, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker, in Oss, ter plaatse gnd in die Raden, tussen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Johannes zv Theodericus Mersman anderzijds, (2) een morgen land, in Oss, op de plaats gnd Brant, tussen Johannes van Hollant enerzijds en Theodericus Rover zvw Bernardus anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Egidius Zeelmaker gekocht had van Johannes gnd Weijnsken van Os, welke pacht nu aan hem behoort. Met achterstallige termijnen van 2 jaar.

Willelmus filius quondam Egidii dicti Zeelmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie pasche et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex quodam agro terre sito in parochia de Os in loco dicto in die Raden inter hereditatem domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Johannis filii Theoderici Mersman ex alio atque ex jugere terre sito in dicta parochia supra locum dictum Brant inter hereditatem Johannis de Hollant ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam Bernardi ex alio quam paccionem dictus quondam (dg: W) Egidius Zeelmaker erga Johannem dictum (dg: Weijnske) Weijnsken de Os emendo adquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Rodekens soen ad opus mense sancti spiritus in Os cum litteris et jure et cum arrestadiis duorum annorum sibi restantium promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex p) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Egidii et quorumcumque heredum eiusdem quondam Egidii deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 752v 07 do 23-02-1402.

Johannes van Os zvw Johannes van Os van Tilborch ev Hilla dvw Johannes Pijers verkocht aan Ghibo zvw voornoemde Johannes Piers en Henricus molenaar zv Mathijas molenaar alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Hilla gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Hilla, gelegen onder Tilburg.

Johannes de Os filius quondam Johannis de Os (dg: ma) de Tilborch maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis Pijers omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Hille sue uxori de morte quondam #parentum# dicte Hille successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Tilborch consistentia (dg: seu) sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni filio dicti quondam Johannis Piers et Henrico multori filio (dg: q) Mathije multoris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 752v 08 do 23-02-1402.

Johannes die Bever zvw Henricus die Bever verkocht aan Theodericus Scout schoenmaker, tbv zijn vrouw Sophia dvw Hubertus van den Wuwer, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit (1) een beemd, in Heeswijk, tussen erfgoed gnd die Veerdonc behorend aan Theodericus Bever enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) een

huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Heeswijk, tussen Theodericus smid van Hezewijc enerzijds en wijlen Ywanus van Vauderic anderzijds, {p.753} reeds belast met (a) een b-erfcijns van 20 schelling geld, (b) een b-erfpacht van ½ mud rogge. Voornoemde Sophia ev voornoemde Theodericus Scout zal de pacht bezitten zolang ze leeft. Na haar overlijden gaat de pacht terug naar de verkoper, zoals voornoemde Theodericus Scout beloofde.

Johannes die Bever filius quondam Henrici die Bever hereditarie vendidit Theoderico Scout sutori #ad opus Sophie sue uxoris filie quondam Huberti van den Wuwer# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim Johannis et mediatim Martini et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Hezewijc inter hereditatem dictam die Veerdonc spectantem ad Theodericum Bever ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio atque ex (dg: pecia ter) domo orto et hereditate sibi adiacente sitis in dicta parochia (dg: de) inter hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex uno et inter hereditatem quondam Ywani de Vauderic ex alio

1182 p.753r.

quinta post reminiscere: donderdag 23-02-1402.

BP 1182 p 753r 01 do 23-02-1402.

promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum monete et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde [prius solvendis] et sufficientem facere tali conditione 'Sophia uxor dicti Theoderici Scout dictam paccionem unius modii siliginis possidebit quoad vixerit post eiusdem Sophie decessum ad dictum venditorem et ad neminem alium revolvendam ut dictus Theodericus Scout tam pro se quam pro dicta Sophia sua uxore (dg: cum) quam etc pro quibuscumque heredibus et successoribus dictorum Theoderici Scout et Sophie super habita et habenda promisit. Testes Vere et Stamelart datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 753r 02 do 23-02-1402.

Een brief maken van de wederbelofte.

Solvit.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1182 p 753r 03 do 23-02-1402.

Goeswinus van Halle beloofde aan Petrus Loekart 26 Stramprooise gulden geld van Gelre of de waarde, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Goeswinus de Halle (dg: filius) promisit super omnia Petro (dg: Loeker) #Loekart# XXVI Stramproetsche gulden monete Gelrie seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 753r 04 do 23-02-1402.

Theodericus van der Straten zvw Petrus van der Straten ev Margareta dv Johannes gnd Zaeft verkocht aan Petrus van den Hoernik zvw Johannes van den Hoernik van Oerscot een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd de Oude Huls, tussen erfgoed van Johannes zv Jacobus enerzijds en Metta van Gherwen anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes die Zaeft had geschonken aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw Margareta dv voornoemde Johannes. Voornoemde Theodericus verkoper beloofde af te handelen al hetgeen uit voornoemd huis en erf méér betaald moet worden dan de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld.

Theodericus van der Straten filius quondam Petri van der Straten maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie Johannis dicti Zaeft domum et arem sitam in Buscoducis ad vicum dictum (dg: Huls) den Auden Huls

inter hereditatem Johannis filii Jacobi ex uno et inter hereditatem Mette de Gherwen ex alio quam domum et aream dictus Johannes (dg: die Z) die Zaeft supportavit dicto Theoderico cum dicta Margareta sua uxore filia eiusdem Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie vendidit Petro van den Hoernik filio quondam Johannis van den Hoernik de Oerscot supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Theodericus venditor super omnia quod si (dg: de) ex dicta domo et area plus esset de jure solvendum quam censum domini ducis et hereditarium censum (dg: IIII) trium librarum et decem solidorum monete quod ipse venditor hoc dicto emptori deponet omnino. Testes Emont et Vere datum supra.

BP 1182 p 753r 05 do 23-02-1402.

Johannes Buc van Lijt beloofde aan hr Paulus Berchgarts priester, tbv het minderbroedersklooster in Den Bosch, 32 Hollans gulden, 6 Stramprooise gulden, 2 Hollandse gulden en 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Johannes Buc de (dg: Buc) Lijt promisit super omnia domino Paulo Berchgarts presbitro ad opus conventus fratrum minorum in Buscoducis XXXII Hollant gulden sex Stramproetsche gulden duos Hollant gulden et unum novum Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Emondus et Vere datum quinta post reminiscere.